
Vilë me tre dhoma gjumi në Karaoglanoglu Gati për
të hyrë brenda
Karaoglanoglu, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 399

Distanca në këmbë deri në plazh

Parkim i mbuluar. Dizajn modern.

Pranë të gjitha objekteve të qytetit

Opsioni për Pishinë Private

Sistemi me këste është i disponueshëm

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

265 m² 3 Dhomat e
gjumit

4 Banjo 84 muaj
Këste

nëntor 2023
Përfundimi

£400 000



Vilë me tre dhoma gjumi në Karaoglanoglu Gati për

të hyrë brenda
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me tre dhoma gjumi në Karaoglanoglu Gati për

të hyrë brenda
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me tre dhoma gjumi në Karaoglanoglu Gati për

të hyrë brenda
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Parkim makinash



Plani i sitit
Karaoglanoglu, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Vila ndodhen në zonën Karaolanolu të Kyrenia, vetëm 250 metra nga deti.

Plazhi 1 min

Supermarket 1 min

Hotele dhe kazino me 5 yje 2 min

Stadiumi 2 min

Universiteti Amerikan Girne 5 min

Qendra Kyrenia 10 min

Kolegji Britanik Necat 11 min

Aeroporti Ercan 40 min

Aeroporti i Larnakës 85 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Këto Vila moderne ndodhen vetëm 250 metra nga plazhi i pajisur në zonën e Karaoglanoglu .

Ndërtimi tashmë ka përfunduar dhe nuk do të duhet të prisni për të hyrë brenda.

Çdo Vilë ka 3 dhoma gjumi, 2 tualete, një sallon të kombinuar me kuzhinë.

Ka një vend parkimi të brendshëm dhe të jashtëm.

Për një tarifë shtesë, ju mund të bëni pishinën tuaj.

Vila tashmë janë tërësisht E mobiluar, të pajisura me elektroshtepiake dhe gati për banim.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

1

Blloko

CCKV

Brendshme

165.00 m²

Tarracë me ballkon

100.00 m²

Hapësira totale e banimit

265.00 m²

Toka

320.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

maj 2021

Data e dorëzimit

nëntor 2023

Çmimi

£400 000

Shuma �llestare e pagesës

£240 000 

40% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

qershor 2025 £1 905

korrik 2025 £1 905

gusht 2025 £1 905

shtator 2025 £1 905

tetor 2025 £1 905

nëntor 2025 £1 905

dhjetor 2025 £1 905

janar 2026 £1 905

shkurt 2026 £1 905

mars 2026 £1 905

prill 2026 £1 905

maj 2026 £1 905

qershor 2026 £1 905

korrik 2026 £1 905

gusht 2026 £1 905

shtator 2026 £1 905

tetor 2026 £1 905

nëntor 2026 £1 905

dhjetor 2026 £1 905

janar 2027 £1 905

shkurt 2027 £1 905

mars 2027 £1 905

prill 2027 £1 905

maj 2027 £1 905

qershor 2027 £1 905

korrik 2027 £1 905

gusht 2027 £1 905

shtator 2027 £1 905

tetor 2027 £1 905

nëntor 2027 £1 905

dhjetor 2027 £1 905

janar 2028 £1 905

shkurt 2028 £1 905

mars 2028 £1 905

prill 2028 £1 905

maj 2028 £1 905

qershor 2028 £1 905

korrik 2028 £1 905

gusht 2028 £1 905

shtator 2028 £1 905

tetor 2028 £1 905

nëntor 2028 £1 905

dhjetor 2028 £1 905

janar 2029 £1 905

shkurt 2029 £1 905

mars 2029 £1 905

prill 2029 £1 905

maj 2029 £1 905

qershor 2029 £1 905

korrik 2029 £1 905

gusht 2029 £1 905

shtator 2029 £1 905

tetor 2029 £1 905

nëntor 2029 £1 905

dhjetor 2029 £1 905

janar 2030 £1 905

shkurt 2030 £1 905

mars 2030 £1 905

prill 2030 £1 905

maj 2030 £1 905

qershor 2030 £1 905

korrik 2030 £1 905

gusht 2030 £1 905

shtator 2030 £1 905

tetor 2030 £1 905

nëntor 2030 £1 905

dhjetor 2030 £1 905

janar 2031 £1 905

shkurt 2031 £1 905

mars 2031 £1 905

prill 2031 £1 905

maj 2031 £1 905

qershor 2031 £1 905

korrik 2031 £1 905

gusht 2031 £1 905

shtator 2031 £1 905

tetor 2031 £1 905

nëntor 2031 £1 905

dhjetor 2031 £1 905

janar 2032 £1 905

shkurt 2032 £1 905

mars 2032 £1 905

prill 2032 £1 905

maj 2032 £1 885

60%


